Türk edebiyatının büyük şairi ve düşünürü Yunus Emre hakkında kaynakların verdiği

bilgiler, birbiriyle çelişiktir. Bu sebeple onun hayatı ve yetişme tarzı hakkında kesin

bilgilerden bugün için mahrum bulunmaktayız. Son yıllarda bulunan belgelerden elde edilen

bilgilere göre Yunus Emre Hicri 720-Miladi 1321 tarihinde 82 yaşında vefat etmiştir. Doğum

tarihi olarak Hicri 638-Miladi 1239olması ihtimali üzerinde birleşilmiştir. Ancak bu birbirini

tutmayan bilgiler içinde en gerçek olan onun Sivrihisar yöresinde yetiştiği ve iyi bir eğitim

gördüğüdür. Yapılan tespitlere göre Sakarya Irmağı kenarındaki Sarıköy’de doğup büyüyen